

Årsredovisning för  
**Ascendum Holding AB**

559270-4919

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Angelica Olsson  
Verkställande direktör

2025-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ascendum Holding AB, 559270-4919, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning samt hälso- sjukvård. Bolaget skall dessutom äga och förvalta fastigheter, värdepapper samt andelar i andra företag. Bolaget har sitt säte i Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det nationella hyrbemanningsavtalet för bemanningsbolag inom hälso- sjukvård är fortsatt problematiskt. Omsättningen har därav minskat med mer än 30 %. Konsultverksamheten inom redovisning under särskilt företagsnamn "Koncerna Redovisning" fortsätter att öka i andel av omsättningen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	131 600	361 472	414 686
Resultat efter finansiella poster	44 587	-3 111	243 688
Soliditet %	92,9	78,6	69
Kassalikviditet %	1154,5	399	224,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	343 491	-27 649
Balanseras i ny räkning		-27 649	27 649
Årets resultat			37 989
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>315 842</b>	<b>37 989</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	315 842
Årets resultat	37 989
<b>Summa</b>	<b>353 831</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	353 831
<b>Summa</b>	<b>353 831</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		131 600	361 472
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>131 600</b>	<b>361 472</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 022	329
Övriga externa kostnader		-78 448	-114 456
Personalkostnader		-26 947	-132 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-106 417</b>	<b>-246 902</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 183</b>	<b>114 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 746	5 087
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		12 303	-122 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-645	-418
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 404</b>	<b>-117 681</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 587</b>	<b>-3 111</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 587</b>	<b>-3 111</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 598	-24 538
<b>Årets resultat</b>		<b>37 989</b>	<b>-27 649</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	75 103	62 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 103</b>	<b>62 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 103</b>	<b>62 800</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		856	53 805
Övriga fordringar		93 551	16 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 329	3 548
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 736</b>	<b>74 102</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		231 796	296 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>231 796</b>	<b>296 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>332 532</b>	<b>371 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>407 635</b>	<b>433 832</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		315 842	343 491
Årets resultat		37 989	-27 649
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>353 831</b>	<b>315 842</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>378 831</b>	<b>340 842</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		361	640
Övriga skulder		27 208	91 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 235	500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 804</b>	<b>92 990</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>407 635</b>	<b>433 832</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	185 150	185 150
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>185 150</b>	<b>185 150</b>
Ingående nedskrivningar	-122 350	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	12 303	
Årets nedskrivningar		-122 350
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-110 047</b>	<b>-122 350</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 103</b>	<b>62 800</b>

## Underskrifter

Borås

*Angelica Yvette Henrietta Olsson*  
Angelica Yvette Henrietta Olsson  
Styrelseledamot

2025-06-28

Datum